
Správa a údržba silnic
Pni dubickel 10 kra|H

SMLOUVA O DÍLO
na

„Obnova uhynulých stromů a údržba dřevin na vybraných úsecích 
silnic II. a lil. tříd v Pardubickém kraji“

Číslo smlouvy objednatele: SML 61/1037/800/20/2019

Tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, následující strany:

(A) Ekogreen, s.r.o.
IČO: 25279211, DIČ: CZ25279211
Se sídlem Pardubice, Lány na Důlku 10, 530 02 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v OR KS v Kradci Králové, oddíl C, vložka 12463 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zastoupená: Ing. Martinem Panchartkem, jednatelem

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Martin Panchartek

Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických 
Ing. Martin Panchartek,

(dále jen „zhotovitel“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031

info@suspk.cz
Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem

Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zastoupená:

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy:

(společně též „smluvní strany“).

1

mailto:info%40suspk.cz


Správa a údržba silnic
Hnidiiliir.kfil m ki a)«

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Touto smlouvou a specifikací předmětu smlouvy v příloze č. 1 se v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také „ZZVZ“), realizuje veřejná zakázka malého rozsahu.

1.2 Zhotovitel se zavazuje v rozsahu a za podmínek v této smlouvě uvedených, řádně 
a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „Obnova 
uhynulých stromů a údržba dřevin na vybraných úsecích silnic II. a III. tříd 
v Pardubickém kraji“ (dále jen „dílo').

1.3 Podkladem pro uzavření smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 5.12.2019, 
která byla v rámci zadávacího řízení posouzena jako nejvhodnější.

1.4 Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že dílo je dostatečně, určitě 
a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které 
je třeba při jeho realizaci dodržet.

1.5 Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této 
smlouvy třeba.

1.6 Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli za 
dílo cenu (jak je definována níže).

2. SPECIFIKACE DÍLA

2.1 Dílo bude zpracováno v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací, resp. přílohou 
č. 4 zadávací dokumentace, která je totožná s přílohou č. 1 této smlouvy.

2.2 Dílem se rozumí provedení prací a výkonů v rozsahu přílohy č. 1 této smlouvy, 
a to pěstební zásahy ve stávajících dřevinách a výsadba nových stromů v místě níže 
specifikovaných lokalit.

2.3 Doplňující podmínky díla:
a) Obnova a ošetření stromů bude respektovat požadavky specifikace předmětu 

smlouvy, požadavky Arboristických standardů 02 001 Výsadba stromů a 02 002 
Řez stromů, zákonné i podzákonné podmínky sázení vegetace, včetně podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci, jejích přílohách a této smlouvě.

b) Realizace díla může být projednána a specifikována na výrobních poradách 
s objednatelem.

2.4 Místem plnění jsou vybrané silnice II. a III. tříd na území Pardubického kraje. 

Podrobný popis lokalit:
SO 1.1. Úsek 111/32710, 111/32714 HRANICE KRAJE-SELMICE

SO 1.2. Úsek 111/32221 OPOČÍNEK - LÁNY NA DŮLKU

SO 1.3. Úsek III/32722 ÚJEZD U PŘELOUČE - STRAŠOV

SO 1.4. Úsek 111/32713 ÚJEZD U PŘELOUČE - KOMÁROV

SO 1.5. Úsek III/3237 STARÉ ŽDÁNICE - PODŮLŠANY

SO 1.6. Úsek 111/32727, 111/32725 STRAŠOV - VÁPNO - PŘEPYCHY

2



Správa a údržba silnic
Pai cli ihickelio l;ra|e

SO 2.1. Úsek II/344 HLINSKO-TRHOVÁ KAMENICE 

SO 2.2. Úsek III/343 HORNÍ BRADLO - HRANICE KRAJE

503.1. Úsek II/337 RONOV NAD DOUBRAVOU - HRANICE KRAJE 

SO 3.2. Úsek III/33733 RONOV NAD DOUBRAVOU - KNĚŽICE

SO 3.3. Úsek 111/33740 TŘEMOŠNICE - KNĚŽICE 

SO 3.4. Úsek III/33734 RONOV NAD DOUBRAVOU - MLADOTICE 

SO 3.5. Úsek 111/33737 RONOV NAD DOUBRAVOU - ŽLEBSKÁ LHOTKA 

SO 4.1. Úsek II/358 SLATIŇANY - ZAJEČICE

SO 5.1. Úsek II/366 JEVÍČKO-CHORNICE

506.1. Úsek 11/371 ROZSTÁNÍ - LINHARTICE 

SO 6.2. Úsek II/368 KŘENOV - HRANICE KRAJE 

Úsek II/354, II/358 PŘEDHRADÍ - KROUNA

Úsek III33735 RONOV NAD DOUBRAVOU - BISKUPICE 

Úsek III33739 LHŮTY - KŘIŽOVATKA

2.5 Záruční doba
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za rádné provedení díla v délce 24 měsíců.
Záruka se vztahuje i na jakost použitého rostlinného materiálu.

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel bude odpovídat za jakost a kompletnost provedeného díla. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle smlouvy a dalších příloh 
smlouvy a v níže uvedené době plnění, aby výsledkem bylo dílo odpovídající podmínkám, 
které stanovuje smlouva.

3.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle smlouvy.

3.3 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.

3.4 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a době podle smlouvy a při dodržení 
kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na 
vlastní odpovědnost i nebezpečí.

3.5 Nejpozději do 10 dnů od dokončení díla, nejdéle však v poslední den doby plnění, 
vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla v místě sídla objednatele.

3.6 Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla objednatele do 10 dnů od 
doručení písemného oznámení zhotovitele o dokončení provádění díla.

3.7 Předání a převzetí díla s prokázanými výsledky prací objednateli bude potvrzeno na 
předávacím protokolu. Za ukončení díla se považuje podepsání předávacího protokolu.

3.8 Předpoklad dokončení díla je do 31. 03. 2020.

3



Správa a údržba silnic
Paiilubir.keho kraji-;

4. CENA DÍLA

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu se smlouvou 
cenu v jednotlivých časových a věcných etapách dle dohody smluvních stran:

1 223 496,93 Kč (slovy: jeden milion dvěstědvacettři tisíc čtyřistadevadesátšest korun 
českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 256 934,36 Kč (slovy: dvěstěpadesátšest tisíc devětsettřicetčtaři korun českých). 
Sazba DPH je 21 %.
Cena včetně DPH činí 1 480 431,29 Kč (slovy: jeden milion čtyřistaosmdesát tisíc 
čtyňstatřicetjedna korun českých).

4.2 Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním díla.

4.3 Specifikace a cena za jednotlivé kusy stromů je vedena v příloze č. 1 této smlouvy 
(specifikace předmětu smlouvy), která je stranami této smlouvy sjednána jako pevná 
a závazná pro celou dobu plnění závazku založeného touto smlouvou a zahrnuje veškeré 
náklady, které zhotovitel vynaloží při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ní. Kromě 
jednotkových cen a DPH nebude dodavatel oprávněn účtovat žádné jiné položky.

4.4 Objednatel si vyhrazuje oprávnění zvýšit či snížit finanční rozsah ceny díla dle 
odebraných služeb, maximálně do 20 % hodnoty díla, a to na základě okolností:

- navýšení či snížení počtů vysázených či ošetřených dřevin,
- výměna konkrétního druhu stromu za jiný druh stromu.

4.5 DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany ujednávají, že při 
změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

4.6 V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, bude cena fakturována bez DPH.

4.7 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

4.8 Právo zhotovitele na fakturaci vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí 
části díla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat (s použitím jednotkových cen uvedených ve 
specifikaci předmětu smlouvy) skutečný rozsah provedeného díla za jednotlivé části díla 
(silniční úseky), a to do maximální výše vysoutěžené ceny.

4.9 Provedené dílo bude zhotovitel fakturovat daňovým dokladem dle skutečně 
provedených prací, odsouhlasených objednatelem v protokolu o předání a převzetí díla, který 
bude přílohou faktury. Výsledná cena nesmí přesáhnout smluvní cenu vyplývající ze 
zadávacího řízení. Faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 7 pracovních 
dnů po převzetí díla objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti 
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně názvu, 
sídla, peněžního ústavu, čísla bankovního účtu zhotovitele, data vystavení faktury a čísla 
smlouvy objednatele). Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení, vykazuje rozpor 
mezi fakturovaným objemem díla a objemem díla z podkladů k fakturaci (předávací protokol). 
Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na 
povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti

4



Správa a údržba silnic
P.TiiliibickHlio kiri|H

začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury 
s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

Adresou pro doručení faktury ie adresa objednatele:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice,

4.10 Cena za dílo je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena faktura 
nebo jiná výzva podobné povahy vystavená po protokolárním předání díla bez vad, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se smlouvou a v souladu splatnými 
zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

5.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla 
a na vyžádání objednatele, v souladu se smlouvou, prokázat objednateli skutečný stav 
prováděného díla. Zjištěné vady je zhotovitel povinen na své náklady odstranit. Vadu je 
zhotovitel povinen odstranit v dohodnuté lhůtě. Pokud nedojde o této lhůtě k dohodě, je 
povinen ji odstranit ve lhůtě přiměřené rozsahu, míře a povaze vady, nejpozději však do 10 
dnů ode dne obdržení oznámení výskytu vady. V případě marného uplynutí sjednané nebo 
stanovené lhůty, je objednatel oprávněn zadat odstranění vady jinému subjektu, aniž by 
musel od smlouvy odstoupit, a to na náklady zhotovitele.

5.3 Odsouhlasení dokumentace, postupů nebo činností, které objednatel provede dle této 
smlouvy, nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla.

5.4 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Zejména jsou zhotovitel a jeho 
zaměstnanci povinni dodržovat normu ČSN EN 471. Dále je zhotovitel povinen odstranit 
veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním díla, a to na vlastní náklad a v souladu se 
zákonem o odpadech a dalšími souvisejícími předpisy.

5.5 Zhotovitel odpovídá za veškeré jím způsobené škody objednateli, jakož i třetím 
stranám v souvislosti s plněním předmětu díla a zavazuje se je nahradit nebo bezplatně 
odstranit v termínu stanoveném objednatelem. Odstranění následků škody nezbavuje 
zhotovitele povinnosti uhradit případné pokuty nebo jiné sankce udělené objednateli 
v důsledku zhotovitelem způsobené škody.

5.6 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zamýšlené změně sídla zhotovitele či 
jiných změnách v údajích zhotovitele (změna oprávněné osoby, čísla účtu, ...).

6. POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla podle této smlouvy.

6.2 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla 
dle této smlouvy.

6.3 Objednatel může průběžně kontrolovat kvalitu, stanovené pořadí a termín prováděných 
prací. Zjištěné nedostatky oznámí neprodleně zhotoviteli e-mailovou poštou a přiloží 
k předávacímu protokolu.

5



Správa a údržba silnic
P. ii i IiiIiicKbíiii ki ;i|h

6.4 Jména a kontakty odpovědných osob objednatele zajišťujících součinnost v pracovní 
době, jsou uvedeny záhlaví smlouvy jako zástupci oprávnění jednat ve věcech technických.

7. UJEDNÁNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ

7.1 Pro případ prodlení objednatele s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v bodě 4.10 této 
smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle bodu 3.8 smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 1 000,00 Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. Tuto 
smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit. To neplatí, dojde-li k prodlení jednáním či 
nečinností objednatele.

7.3 Nepřevezme-li objednatel jednotlivou část či celé dílo pro nekvalitu, není dílo 
provedeno v souladu s podmínkami smlouvy a zhotovitel se tedy zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení 
do odstranění reklamované vady jednotlivé části díla. Odstraněním vady díla se rozumí den 
opětovné výzvy zhotovitele k převzetí díla, došlo-li následně k jeho převzetí bez vad.

7.4 Při porušení povinnosti zhotovitele dle čl. 5 této smlouvy, se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 2 % z ceny díla. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
odstoupit od smlouvy.

7.5 Nedodržení časového limitu díla, nebo nepřevzetí díla pro nekvalitu, bude 
zaznamenané v protokolu předání a převzetí prací a celková částka smluvní pokuty bude 
odečtena z ceny dílčího plnění díla zhotovitele.

7.6 Při porušení povinnosti zhotovitele dle bodu 3.8 této smlouvy, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta dle bodu 7.2, má objednatel v případě vzniku škody vůči zhotoviteli nárok na 
náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

8.1 Od smlouvy může objednatel i zhotovitel písemně odstoupit, pokud jedna ze stran 
podstatným způsobem porušuje povinnosti smlouvy, a to doručením odstoupení od 
smlouvy. Dle dohody smluvních stran se za podstatné porušení smlouvy ze strany 
objednatele považuje neplnění povinností objednatele dle čl. 6 smlouvy, nebo opakované 
prodlení objednatele s placením ceny. Dle dohody smluvních stran se za podstatné porušení 
smlouvy ze strany zhotovitele považuje neplnění povinností zhotovitele dle čl. 5 smlouvy či 
jiné porušení povinností vyplývající z této smlouvy či ze zákona.

8.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vyjde najevo, že 
zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly 
zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

8.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neplní povinnosti 
uvedené v bodě 3.8 a v článku 5 této smlouvy, nebo pokud zhotovitel nezajistil v dostatečné 
lhůtě potřebné vybavení pro plnění smlouvy. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, 
pokud zhotovitelem porušená smluvní povinnost nebyla odstraněna ani v dostatečně 
přiměřené lhůtě.

6



Správa a údržba silnic
Pni iIiiI)ii'.I<hI io In a|n

8.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že probíhá 
insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela 
nepostačující; zhotovitel vstoupí do likvidace.

8.5 Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na zaplacení 
poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

8.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od 
smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. 
V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 pracovních dnů od jeho 
odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. Odstoupení od smlouvy může být učiněno 
i prostřednictvím datové schránky podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

8.7 Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu 
není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato před účinností 
odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených 
a prokazatelně odůvodněných nákladů zhotovitele.

8.8 Zhotovitel není oprávněn převést či postoupit svá práva či povinnosti vyplývající ze 
smlouvy třetí osobě, ani nemůže bez souhlasu objednatele postoupit jiné osobě pohledávku 
ze smlouvy nebo její část.

9. OCHRANA INFORMACÍ

9.1 Smluvní strany se navzájem zavazují bezodkladně oznámit druhé straně, pokud se 
dozví o skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jejich objektivnost nebo 
nezávislost v souvislosti s provedením či administrací předmětu smlouvy.

9.2 Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet i ke 
zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly (zpřístupnily), 
či kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě 
smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní 
straně disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak 
právní předpis. Každá ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které jí vyplývají 
z Nařízení EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání 
s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze 
smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající 
úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní 
údaje zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, 
nebo případně z jiných zákonných titulů.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena 
ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za 
škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení

7



Správa a údržba silnic
Přiidiiliir.kehn kia|H

a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy.
10.2 Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ZZVZ, dle něhož je objednatel povinen 
uveřejnit smlouvu a další údaje za podmínek stanovených v 7ZSTZ..

10.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

10.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé mezi 
smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud 
v České republice.

10.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

10.6 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě se strany 
smlouvy zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy dodatek ke 
smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

10.7 Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného 
a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčního řízení 
vůči zhotoviteli nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto 
prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které 
mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení 
a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné 
zakázky.

10.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. Účastníci smlouvy po jejím přečtení 
prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů.

10.9 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 
budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této 
povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této skutečnosti vznikne.

8



Správa a údržba silnic
Pardubického kra|e

SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy
Příloha č. 2: Prohlášení a záruka integrity

V Pardubicích dne: 13.12.2019 V Pardubicích dne: 13.12.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

mecIng. Mř
ředitel

íráva a údržba silnic Pardubického kraje

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice _
IČ: 00085031 ©
DIČ: GZ00086Q31

EXcgre
Lány na Důlku 10 
IČ: 25 27 92 11, "

r.o. ®
31 Pardubice 

Jez 25 27 92 11 
zaps. vORK se Králové 

C', vložko 12483

9



Správa a údržba silnic
Pai duliickelio l;ia|e

Příloha č. 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je provedení díla, které spočívá v obnově uhynulých 
stromů a údržbě dřevin na vybraných úsecích silnic II. a III. tříd v Pardubickém kraji, 
a to v následujícím rozsahu a kvalitě:

Viz - Cenová nabídka specifikace předmětu veřejné zakázky.

Další požadavky na zpracování díla
Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných 
a doporučených předpisů a metodik.

Záruční doba činí 24 měsíců.

Předání díla
Předání a převzetí díla s prokázanými výsledky prací bude potvrzeno na předávacím 
protokolu.

V Pardubicích dne: 13.12.2019

Za objednatele:

V Pardubicích dne: 13.12.2019

Za zhotovitele:

ráva a údržba silnic 
rdublckého krále
ubravice98 
3 53 Pardubice 
00085031 
i: CZ00085031

ředitel
l/a a údržba silnic Pardubického kraje

EXcgresn, s.r.o. ®
Lány na Důlku 10, 53.3 31 Pardubice 
IČ: 25 27 92 11, DlC: 02 25 27 92 11

zaps. v OR KS PřSdsc Králové 
oddíl C, vioixa 12403

10


